No. 550. Wrutxram is PREFERRED as Bisnop or Sr. AnpREWws BY Popr 

Beyepict XII., Fesruary 18, 1342. 

Bryepicrus Episcopus etc. Dilecto filio Willelmo Electo Sancti Andree, 
salutem etc.—Romane ecclesie ete. Dudum siquidem ecclesia Sancti Andree 
eidem Romane ecclesie immediate subiecta, per obitum bone memorie Iacobi 

Hpiscopi Sancti Andree, qui extra Romanam curiam debitum nature per- 
solvit, pastorali solatio destituta, dilecti filii... Prior et Capitulum ipsius 
ecclesie, vocatis omnibus, qui debuerunt, voluerunt et potuerunt commode 

interesse, pro futuri substitutione pastoris inibi celebranda, die ad hoc pre- 
fixa, ut moris est, convenientes in unum dilectum filium Willelmum Bell, 

Decanum ecclesie Dunkeldensis, per formam compromissi in eorum Epis- 
copum concorditer elegerunt : dictusque Decanus post consensum huiusmodi 

VOL. I. 2c 
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electioni per eum ad instantiam ipsorum Prioris et Capituli prestitum, per- 

sonaliter ad apostolicam sedem pro huiusmodi electionis negotio prosequendo 

accedens, nobis humiliter supplicavit, ut electionem eandem confirmare de 

benignitate apostolica dignaremur, in hiis omnibus statutis a iure temporibus 

observatis. Postmodum vero dictus Decanus certis ex causis, non tamen 

persone sue vitio, omni iuri, quod sibi in electione prefata quomodolibet 

competebat, sua sponte in manibus nostris cessit. Nos itaque huiusmodi 

cessione admissa, ad provisionem ipsius ecclesie Sancti Andree, ne prolixe 

vacationis incurreret detrimenta, solicitis studiis intendentes, cum nullus 

preter nos hac vice de provisione ipsius se intromittere possit, pro eo quod 

nos diu ante cessionem huiusmodi omnes ecclesias Cathedrales, quarum 

electos electionibus suis cedere, ac cessiones eorum per nos seu auctoritate 

nostra admicti contingeret, ordinationi et dispositioni nostre specialiter 

duximus reservandas, decernendo ex tune irritum et inane, si secus super 

hoc per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret 

attemptari, post deliberationem, quam de preficiendo eidem ecclesie Sancti 

Andree personam utilem et etiam fructuosam, per quam dicta ecclesia Sancti 

Andree preservari valeret a noxiis et in prosperis feliciter adaugeri, cum 

fratribus nostri habuimus diligentem, demum ad te Rectorem ecclesie de 

Kinkel Aberdonensis diocesis, in sacerdocio constitutum, litterarum scientia 

preditum, vite ac morum honestate decorum, in spiritualibus providum et